— 1 —

上理工委〔2021〕61号

校内各党委、党总支、直属党支部：

经学校党委常委会研究、上海理工大学第五届工会委员

会全体会议选举通过，并报中国教育工会上海市委员会同意

（沪教工组〔2021〕40号文）：

石志良同志任学校工会副主席；

免去李帆同志的学校工会副主席职务。

特此通知。

中共上海理工大学委员会

2021 年 6月 25日

 — 2 —

（此页无正文）

党委办公室                      2021年 7月 3日印发

	发文代字
	年份
	文件标题
	主送单位